jur. re
ferent, George Adam, Aurel Vlad, Iuliu Maniu, Nicolae
Manoiu toţi stud. jur. şi Valeriu Sueiu stud. phil.
membri.

* Convocare. Mult Stimaţi membri ai Reuniei
înveţătorilor ort. rom. ai tractului Chişineu, conform con
clusului adus în Şedinţa adunării acelei reuniuni ţinută
în Pil la 1/13 Martie 1893. sâ învită şi pe acesta cale
a lua parte cu toţii la Şedinţa adunării, ce se" va ţine
la 1/13 Noemvre a. curinte în Şiclău la şcdla conmem-
brului Ştefanu Capra. — Bichişiu, 22 Oct. (3 Noem
vre) 1893. — Florianu Popoviciu înv. rom. ort.

veşee comuna bisericesca.
Aspiranţii la acest post se-şi trămită recursul a -

justate cu documentele necesare la subsemnatul proto
presbiter în Ucuriş (Okros) 6r până la alegere pot a-se
înfăcişia în biserica de acolo, ca sS-i cundscă poporul, şi
sS-şi aret'e ̂ vrednicia în cântările rituale.

Ucurişiu, 5/17 Octobre 1893.

Pentru comitetul parochial:

Petru Suciu, m. p.
protopresb. şi insp. şcol.

— EH-